



# Engdal Byg ApS

c/o Karsten Engdal Nielsen, Saksen 2, 8464 Galten

CVR-nr. 30 59 51 65

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2023.

---

Karsten Engdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Engdal Byg ApS c/o Karsten Engdal Nielsen Saksen 2 8464 Galten  CVR-nr.: 30 59 51 65 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Karsten Engdal
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Pakhusvej 1, 8382 Hinnerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år bestående af udførelse af tømrer og entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.484 t.kr. mod 1.670 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.484.345</b>	<b>1.670.166</b>
1 Personaleomkostninger	-1.353.626	-1.600.075
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.629	-33.629
<b>Driftsresultat</b>	<b>97.090</b>	<b>36.462</b>
Andre finansielle indtægter	6	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.806	-21.141
<b>Resultat før skat</b>	<b>66.290</b>	<b>15.327</b>
Skat af årets resultat	-16.387	-3.789
<b>Årets resultat</b>	<b>49.903</b>	<b>11.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	49.903	11.538
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.903</b>	<b>11.538</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.167	60.795
Materielle anlægsaktiver i alt	27.167	60.795
Deposita	0	6.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	6.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.167</b>	<b>67.195</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	70.000	55.000
Varebeholdninger i alt	70.000	55.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.002	192.579
Igangværende arbejder for fremmed regning	593.953	489.871
Udskudte skatteaktiver	4.527	12.554
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Periodeafgrænsningsposter	22.049	23.484
Tilgodehavender i alt	1.038.531	724.488
Likvide beholdninger	99.118	276.852
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.207.649</b>	<b>1.056.340</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.234.816</b>	<b>1.123.535</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>164.287</u>	<u>114.384</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>289.287</u></b>	<b><u>239.384</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>3.503</u>	<u>25.211</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.503</u>	<u>25.211</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	19.500	17.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	547.475	187.640
	Selskabsskat	8.360	0
	Anden gæld	<u>366.691</u>	<u>654.300</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>942.026</u>	<u>858.940</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>945.529</u></b>	<b><u>884.151</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.234.816</u></b>	<b><u>1.123.535</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	114.384	239.384
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.903	49.903
	<b>125.000</b>	<b>164.287</b>	<b>289.287</b>

## Noter

	2021/22	2020/21		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.206.068	1.443.524		
Pensioner	113.519	118.865		
Andre omkostninger til social sikring	9.656	11.645		
Personaleomkostninger i øvrigt	24.383	26.041		
	<b>1.353.626</b>	<b>1.600.075</b>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 4		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	30.806	21.141		
	<b>30.806</b>	<b>21.141</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/9 2022</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/9 2022</b>	
Gæld til pengeinstitutter	23.003	19.500	3.503	0
	<b>23.003</b>	<b>19.500</b>	<b>3.503</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 23 t.kr., er der givet ejendomsforbehold i bil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 18 t.kr.				
<b>5. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser:				
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 17 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og har en samlet restleasingydelse på 10 t.kr. Ved udløb er selskabet forpligtet til på anfordring at anvise en køber til en pris på 13 t.kr.				
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:				
Der er ved Sparekassen Kronjylland stillet bankgarantier for i alt 590 t.kr.				
